Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 116/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ no uso de suas atribuições e considerando o Edital

no 016/2024-PRH de 16 de fevereiro de 2024 e o Edital nº 110/2024-PRH de 28/03/2024,

TORNA PÚBLICO

Por motivo de ordem técnica, a prorrogação da data para publicação da Comissão de Seleção prevista

no subitem 9.1 do Edital no 016/2024-PRH para as áreas:

(16) Biotecnologia Animal
(17) Biotecnologia de Micro-organismos
(18) Mutagênese e Monitoramento Ambiental
(44) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública
(45) Módulo em Tecnologia de Medicamentos e Correlatos: Cosmetologia e Tecnologia de

Cosméticos
(46) Obtenção e Caracterização de Fármacos

Maringá, 01 de abril de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo - Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR Internet: www.uem.br/concurso

- e-mail: concurso@uem.br